令和５年６月７日

座間市野球協会 登録チーム等 各位

座間市野球協会 会長 飯島芳雄

令和５年度 秋季代表者会議の開催について

  初夏の候、貴チームにおかれましてはますます清栄のこととお慶び申し上げます。

  令和５年度の秋季大会の開催につきまして、代表者会議を例年通り実施する予定でし

たが、新型コロナウイルス感染防止のため、全チーム参加による会議の開催は、今年度

までは、実施しないこととしました。

つきましては、各クラス別に集合時間を調整し、各チーム 1 名の参加により、受付と

到着順により C・D・壮年 1 部並びに壮年 2 部クラスの抽選を下記のとおり、実施しま

す。

  また、A・B・還暦並びに古希クラスについては、抽選がありませんので受付のみとさ

せていただきます。

  なお、参加チーム数を事前に確定するため、協会より春季大会参加チーム並びに事前

に連絡のありました新規参加予定チームにメールで参加意思の確認を行いますので、ご

協力をお願いいたします。

記

１．日   時 令和５年７月１日（土）  A・B・還暦・古希クラス 午後７時 00 分～

                 C・D・少年クラス     午後７時 30 分～

                     壮年 1・２部クラス       午後 8 時 00 分～

  ２．場 所  座間市民体育館（スカイアリーナ座間）

  ３．持参品  〇 参加費用（新規加入金・年間登録料、大会参加費）

         〇 令和５年度神奈川県野球連盟登録票（変更のある場合）

事務担当  座間市野球協会 理事長 森田敬真

                      携帯電話       090-5796-2473

                      携帯メール hirochika5971@gmail.com

mailto:hirochika5871@gmail.com